

Typové označenie	Popis materiálu / služby	Počet	m.j	Materiál		M a t e r i á l		Montáž		M o n t á ž		MOC bez DPH /Materiál + montáž/	Zákazník bez DPH /Materiál + montáž/
				Cena/m. j. bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena/m. j. bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena/m. j. bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena/m. j. bez DPH	Cena spolu bez DPH		
Koncové zariadenia													
		1	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DMP64	Signálny procesor	1	ks	1 370,00	1 370,00	1 370,00	1 370,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 370,00	1 370,00
XPA2001	Zosilovač	1	ks	590,00	590,00	590,00	590,00	0,00	0,00	0,00	0,00	590,00	590,00
PolChoice 12FL	Mikrofón zabudovaný do račnickeho pultu	1	ks	259,00	259,00	259,00	259,00	0,00	0,00	0,00	0,00	259,00	259,00
FC-46XL	HDMI Deembader	1	ks	487,00	487,00	487,00	487,00	0,00	0,00	0,00	0,00	487,00	487,00
EV RE410	Mikrofón ručný	1	ks	155,00	155,00	155,00	155,00	0,00	0,00	0,00	0,00	155,00	155,00
	mikrofonny kabel 3m	1	ks	11,00	11,00	11,00	11,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,00	11,00
VC50	Ovládanie hlasitosti	1	ks	44,00	44,00	44,00	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44,00	44,00
KRM 1G	Prípojné miesto XLR - stolové	1	ks	95,00	95,00	95,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	95,00	95,00
	Mikrofónny stojan na stol	1	ks	90,00	90,00	90,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	90,00	90,00
	Reproduktory - zachováme pôvodné	0	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Servis HDMI kabeláž												
	Kábel HDMI 3m Flexi popora 4K HQ	1	ks	45,00	45,00	45,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45,00	45,00
	Kábel HDMI 1m Flexi popora 4K HQ	1	ks	39,00	39,00	39,00	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,00	39,00
KRM 1G	zásuvka HDMI, VGA, audio	1	ks	42,00	42,00	42,00	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42,00	42,00
Spolu												3 227,00	3 227,00
Káblové trasy a spotrebný materiál													
	Mikrofónny kábel	20	m	1,66	33,20	1,66	33,20	0,00	0,00	0,00	0,00	33,20	33,20
	Audio linka	30	m	1,66	49,80	1,66	49,80	0,00	0,00	0,00	0,00	49,80	49,80
	Inštalacný materiál	1	ks	50,00	50,00	50,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00	50,00
	Kábel pre XLR	10	m	3,00	30,00	3,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,00	30,00
	Podlahové a stenové lišty	1	kpl	40,00	40,00	40,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00	40,00
Spolu												203,00	203,00
Ostatné náklady													
	Doprava	1	kpl	0,00	0,00	0,00	0,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00
	Inštalácia 3ľudia/5hod	15	jed.	0,00	0,00	0,00	0,00	20,00	300,00	20,00	300,00	300,00	300,00
	Inžinierska činnosť	2	jed.	0,00	0,00	0,00	0,00	35,00	70,00	35,00	70,00	70,00	70,00
	Servis HDMI kabeláž 2ľudia /2hod	4	jed.	0,00	0,00	0,00	0,00	20,00	80,00	20,00	80,00	80,00	80,00
Spolu												470,00	470,00

Celková cena pre Signálny procesor bez DPH

€ 3 900,00

20% DPH

€ 780,00

Celková cena pre Signálny procesor s DPH

€ 4 680,00

Cena za montáž a dopravu bude fakturovaná podľa skutočne odpracovaných hodín a kilometrov.

Doporučený tovar

Množstvo kabeláže a inštalacného materiálu je orientačné, faktúrovaná bude skutočná spotreba. Cena za montáž a dopravu bude fakturovaná podľa skutočne odpracovaných hodín a kilometrov.